
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 07 жовтня 2022 року Миколаїв № 6 

 
 

 
 

 
Про призначення керівників 

закладів культури спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області  

                    Тринадцята позачергова сесія                 

                    восьмого скликання  
 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», Закону 

України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», враховуючи протоколи засідань 
конкурсних комісій з проведення конкурсного добору на посаду керівників 

закладів культури спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Призначити Жайворонок Тетяну Анатоліївну на посаду директора 
Миколаївської обласної бібліотеки для дітей імені В. О. Лягіна;  

 
2. Призначити Баштову Наталію Анатоліївну на посаду директора 

Миколаївського обласного центру народної творчості та культурно-освітньої 
роботи. 

 
3. Призначити Терещенко Вікторію Петрівну на посаду директора – 

художнього керівника Миколаївського академічного обласного театру ляльок.  
 

4. Призначити Рослякова Сергія Миколайовича на посаду директора 
Комунального закладу культури «Миколаївський обласний художній музей             

ім. В.В.Верещагіна». 



2 

 
5. Миколаївській обласній військовій адміністрації вжити заходів щодо 

укладення контрактів із Жайворонок Т.А., Баштовою Н.А., Терещенко В.П., 
Росляковим С.М.  згідно з вимогами чинного законодавства України. 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, 
культури та духовності. 
 

 
 

Голова обласної ради                                               Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 


